
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:783 /F.03.03/2021 

 
Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 

tentang Pendidikan Tinggi; 
2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 

September 2010,  tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 
Pendidikan; 

3.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 
/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
7. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 
8.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 
 
 
 
 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 

 
Kedua : menugaskan dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.  

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2021/2022 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 
  20 September 2021 M 

 
      Dekan, 
 
 
 
 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  
  
 
 
 
 
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 783/F.03.03/2021 
Tanggal  : 13 Shafar 1443 H/ 20 September 2021 M 
 
 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2021/2022 kepada: 
 

N a m a  apt. Tuti Wiyati, M.Sc. 

NPD / NIDN D.14.0890 / 0626048601 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda/ III-A 

Jabatan Fungsional ASISTEN AHLI 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SELASA 
RABU 
RABU 
KAMIS 
KAMIS 
JUMAT 
JUMAT 

13.01-14.40 
13.01-15.30 
15.31-18.10 
09.41-11.20 
08.00-10.30 
13.01-15.30 
08.00-10.30 
13.01-14.40 

SPESIALIT OBAT DAN ALKES 
KEWIRAUSAHAAN 
PRAKTIKUM ANATOMI FISIOLOGI MANUSIA-G2 
FARMAKOLOGI III 
PRAKTIKUM ANATOMI FISIOLOGI MANUSIA-G1 
PRAKTIKUM ANATOMI FISIOLOGI MANUSIA-G1 
PRAKTIKUM ANATOMI FISIOLOGI MANUSIA-G2 
SPESIALIT OBAT DAN ALKES 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VQ 
IIID 
IC 
VH 
IF 
IG 
IH 
VR 

2 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
2 

  JUMLAH SKS   13 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 

   20 September 2021 M  
      Dekan, 
 
 
 
 
 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: C2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015139 SUKMA AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015147 AFNAN HISAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015155 ANISA FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015163 PUTRI ARIKAH SALWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015171 ACHMAD SOLEH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015179 ARROZAKUM BAHRUDINSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015187 DIMAS AWALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015203 SITI SYAHRA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015211 KHOIRUN NIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015219 QURRATA A'YUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015235 ALFIRA MAULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

20-01-2022

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

15



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 

: C2 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu 15:31-18:10 

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

29 Sep 2021 

kontrak perkuliahan, penjelasan materi praktikum 

jaringan otot 

15 
 

TUTI WIYATI 

2 Rabu 

6 Okt 2021 

Presentasi Organ Panca Indera 15 
 

TUTI WIYATI 

3 Rabu 

13 Okt 2021 

Presentasi anatomi organ reproduksi laki laki dan 

perempuan, proses spermatogenesis, oogenesis, cara 

kerja tes pack 

15 
 

TUTI WIYATI 

4 Rabu 

20 Okt 2021 

Sistem digesti dan sistem pernafasan 15 
 

TUTI WIYATI 

5 Rabu 

27 Okt 2021 

Bleeding, Clotting, dan Fibrin time 15 
 

TUTI WIYATI 

6 Rabu 

3 Nov 2021 

Praktikum offline jaringan otot dan bleeding, clotting dan 

fibrin time 

15 
 

TUTI WIYATI 

7 Rabu 

10 Nov 2021 

Praktikum offline kelompok 2 materi jaringan otot dan 

bleeding, clotting, fibrin time 

15 
 

TUTI WIYATI 

8 Rabu 

17 Nov 2021 

UTS 15 
 

TUTI WIYATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 

: C2 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu 15:31-18:10 

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

1 Des 2021 

golongan darah dan pemeriksaan sel darah 15 
 

TUTI WIYATI 

10 Rabu 

8 Des 2021 

Praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah 

15 
 

TUTI WIYATI 

11 Rabu 

15 Des 2021 

Praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah 

15 
 

TUTI WIYATI 

12 Rabu 

22 Des 2021 

Tekanan darah 15 
 

TUTI WIYATI 

13 Rabu 

29 Des 2021 

Aliran darah kecebong dan struktur sel darah 15 
 

TUTI WIYATI 

14 Rabu 

5 Jan 2022 

sediaan apus darah 15 
 

TUTI WIYATI 

15 Rabu 

12 Jan 2022 

Gerak refleks 15 
 

TUTI WIYATI 

16 
     

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 

20-01-2022
UAS 15 TUTI WIYATI

20-01-2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN  78 85  73 85 B 78.45

 2 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI  98 85  80 85 A 86.25

 3 2104015139 SUKMA AYU  95 85  80 85 A 85.50

 4 2104015147 AFNAN HISAN  80 80  68 86 B 75.80

 5 2104015155 ANISA FITRIA  98 85  88 85 A 89.45

 6 2104015163 PUTRI ARIKAH SALWA  90 85  80 85 A 84.25

 7 2104015171 ACHMAD SOLEH  88 85  83 85 A 84.95

 8 2104015179 ARROZAKUM BAHRUDINSYAH  80 85  70 85 B 77.75

 9 2104015187 DIMAS AWALUDIN  78 85  88 85 A 84.45

 10 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH  85 80  78 85 A 80.95

 11 2104015203 SITI SYAHRA FAUZIAH  80 85  76 85 A 80.15

 12 2104015211 KHOIRUN NIZA  68 80  65 85 B 71.50

 13 2104015219 QURRATA A'YUN  93 85  80 85 A 85.00

 14 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  80 80  73 85 B 77.70

 15 2104015235 ALFIRA MAULIA  88 85  73 85 A 80.95

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: F1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015006 AINUN FADILA KHANSA PERMADANI 6  43X X X X X X V X V V V V X V

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015054 AZ-ZAHRA SYAFIRA YASMINE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015062 PUJIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015086 RISA ANNISA FITRIA 7  50X V X X X V V X V V X V X V

 12 2104015094 IDA FARIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015102 NANDA DARISTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015118 ANDIANI PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015238 PUTRI DIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015245 AL KAUSAR 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 15.00Jumlah hadir :  16  15  15  15  16  17  15  17  17  15  17  14  17

14-01-2022 20-01-2022

x

x

x
v
v
v
v
v
v
v

x

v

v

v

v
v
v
v
v

15

v

v
v

V
V
V
V
V

V

V

V
V

V
V
V

15



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Ganjil 2021/2022 

Fakultas 

Prog. Studi 
:  Farmasi dan Sains :  

:  Farmasi 
  

Matakuliah 

Kelas 

:  04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 
:  F 1 

Jadwal Kuliah  R.---- Kamis  08:00-10:30 

Dosen :  D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.   

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Kamis 30  

Sep  2021 
kontrak perkuliahan, materi praktikum bab jaringan 

otot 
 15  TUTI WIYATI 

 2 Kamis 7  

Okt  

2021 

presentasi panca indera  16  TUTI WIYATI 

 3 Kamis 14 

Okt 2021 
presentasi Organ reproduksi laki-laki dan 

perempuan, spermatogenesis, oogenesis, ovulasi, hal 

terkait tes kehamilan dengan test pack 

 15  TUTI WIYATI 

 4 Kamis 21  

Okt  2021 
sistem digesti dan sistem pernafasan  15  TUTI WIYATI 

 5 Kamis 28  

Okt  2021 
Bleeding, Clotting, dan Fibrin time  15  TUTI WIYATI 

 6 Kamis 4  

Nov  

2021 

Prak.offline jaringan otot, bleeding, clotting, fibrin 

time 
 16  TUTI WIYATI 

 7 Kamis 11 

Nov 2021 
Praktikum offline kelompok 2 materi jaringan otot 

dan bleeding, clotting, fibrin time 
 17  TUTI WIYATI 

 8 Kamis 2  

Des  

2021 

golongan darah dan pemeriksaan sel darah  15  TUTI WIYATI 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Ganjil 2021/2022 

Fakultas 

Prog. Studi 
:  Farmasi dan Sains :  

:  Farmasi 
  

Matakuliah 

Kelas 

:  04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 
:  F 1 

Jadwal Kuliah  R.---- Kamis  08:00-10:30 

Dosen :  D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.   

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Kamis 9 

Des 2021 
praktikum offline pemeriksaan golongan darah dan 

pemeriksaan sel darah 
 17  TUTI WIYATI 

 10 Kamis 16 

Des 2021 
praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan 

sel darah 
 17  TUTI WIYATI 

 11 Kamis 23  

Des  2021 
Tekanan darah  15  TUTI WIYATI 

 12 Kamis 30 

Des 2021 
Aliran darah kecebong dan struktur sel darah dan 

pengaruh konsentrasi sel darah 
 17  TUTI WIYATI 

 13 Kamis 6  

Jan  2022 
sediaan apus darah  14  TUTI WIYATI 

 14 Kamis 13  

Jan  2022 
Gerak refleks  17  TUTI WIYATI 

 15        

 16        

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 

14-01-2022 review persiapan uas

20-01-2022 UAS

15

15

TUTI WIYATI

TUTI WIYATI

20-01-2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

F1

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2104015006 AINUN FADILA KHANSA PERMADANI  0 0  0 10 E 1.00

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH  85 85  75 75 A 80.00

 3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI  88 85  83 85 A 84.95

 4 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI  85 85  75 85 A 81.00

 5 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI  88 85  68 85 B 78.95

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI  73 80  75 85 B 76.75

 7 2104015054 AZ-ZAHRA SYAFIRA YASMINE  80 85  76 85 A 80.15

 8 2104015062 PUJIYANTI  80 85  83 85 A 82.95

 9 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA  80 75  73 85 B 76.45

 10 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA  93 80  83 85 A 84.95

 11 2104015086 RISA ANNISA FITRIA  0 0  0 20 E 2.00

 12 2104015094 IDA FARIDAH  85 85  75 85 A 81.00

 13 2104015102 NANDA DARISTA  80 85  78 85 A 80.95

 14 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH  80 85  70 85 B 77.75

 15 2104015118 ANDIANI PRATIWI  83 85  80 85 A 82.50

 16 2104015238 PUTRI DIANA  60 85  73 85 B 73.95

 17 2104015245 AL KAUSAR  63 65  45 70 C 57.00

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015007 FRISKA HANESTI TANJUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015015 RESY AMBARWANGI 7  50X X V X X X X X V V V V V V

 3 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015031 ANGGI NISFATUL SAFIRA 7  50X X V X X X X X V V V V V V

 5 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015063 FATHIA NUR MUTMAINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015103 SRI MULYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015111 ANGGRAENI AJENG PERMATASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  16  14  14  14  14  14  16  16  16  16  16  16

14 jan 22 20-01-2022

v
x

x
v

v
v
v v
v
v
v
v
v

v
v
v
v

v
v
v
v
v

14

x
x
v
v

v
v

v
v
v
v
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Semester : Ganjil 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: G1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

kontrak perkuliahan dan penjelasan materi praktikum 

jariangan otot

 14 TUTI WIYATI

 2 Kamis

7 Okt 2021

presentasi panca indera  14 TUTI WIYATI

 3 Kamis

14 Okt 2021

Presentasi organ reproduksi laki laki dan perempuan  16 TUTI WIYATI

 4 Kamis

21 Okt 2021

sistem digesti dan sistem respirasi  14 TUTI WIYATI

 5 Kamis

28 Okt 2021

Bleeding, Clotting dan Fibrin Time  14 TUTI WIYATI

 6 Kamis

4 Nov 2021

Prak.offline jaringan otot dan bleeding clotting fibrin time  14 TUTI WIYATI

 7 Kamis

11 Nov 2021

Praktikum offline kelompok 2 materi jaringan otot dan 

bleeding, clotting, fibrin time

 14 TUTI WIYATI

 8 Kamis

2 Des 2021

golongan darah dan pemeriksaan sel darah  14 TUTI WIYATI



Semester : Ganjil 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: G1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Des 2021

Praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah

 16 TUTI WIYATI

 10 Kamis

16 Des 2021

praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah

 16 TUTI WIYATI

 11 Kamis

23 Des 2021

Tekanan Darah  16 TUTI WIYATI

 12 Kamis

30 Des 2021

Aliran darah kecebong dan strukturs sel darah dan 

pengaruh konsentrasi sel darah

 16 TUTI WIYATI

 13 Kamis

6 Jan 2022

Sediaan apus darah  16 TUTI WIYATI

 14 Kamis

13 Jan 2022

Gerak refleks  16 TUTI WIYATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

14-01-2022 REVIEW PERSIAPAN UAS 14
TUTI WIYATI

20-01-2022 UAS 13 TUTI WIYATI

20-01-2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2104015007 FRISKA HANESTI TANJUNG  73 80  0 80 D 46.25

 2 2104015015 RESY AMBARWANGI  0 0  0 10 E 1.00

 3 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI  88 80  83 85 A 83.70

 4 2104015031 ANGGI NISFATUL SAFIRA  0 0  0 15 E 1.50

 5 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI  85 85  63 85 B 76.20

 6 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA  88 86  70 85 A 80.00

 7 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM  88 85  80 85 A 83.75

 8 2104015063 FATHIA NUR MUTMAINAH  85 80  85 85 A 83.75

 9 2104015071 RIFA NUR HANIFAH  83 85  78 85 A 81.70

 10 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN  83 85  68 85 B 77.70

 11 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN  90 85  78 85 A 83.45

 12 2104015103 SRI MULYATI  90 85  85 85 A 86.25

 13 2104015111 ANGGRAENI AJENG PERMATASARI  60 85  60 85 B 68.75

 14 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH  75 85  80 85 A 80.50

 15 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI  73 70  80 85 B 76.25

 16 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  55 67  60 85 C 63.00

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: H2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015136 AUDI AMALIA AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015168 MUHAMMAD YUNUS 5  33V X V X V X X V X V X X X X X

 7 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015184 FIQRIANY NURUL RAISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015192 NAZWA SYILA RAMADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015200 MAILENI SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015224 ADE LIA PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015232 GEMA MASSE CIPTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13.00Jumlah hadir :  12  13  11  13  12  12  13  12  13  12  12  12  12  12

20-01-2022

x

v
v
v
v
v

v
v
v
v
v
v
v

12



Semester : Ganjil 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: H2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

kontrak perkuliahan dan praktikum jaringan otot  13 TUTI WIYATI

 2 Jumat

8 Okt 2021

presentasi panca indera  12 TUTI WIYATI

 3 Jumat

15 Okt 2021

Presentasi organ reproduksi laki-laki dan perempuan  13 TUTI WIYATI

 4 Jumat

22 Okt 2021

sistem digestiv dan sistem respirasi  11 TUTI WIYATI

 5 Jumat

29 Okt 2021

Bleeding, Clotting, Fibrin time  13 TUTI WIYATI

 6 Jumat

5 Nov 2021

Prak. Offline jaringan otot, bleeding, clotting, fibrin time  12 TUTI WIYATI

 7 Jumat

12 Nov 2021

praktikum offline kelompok 2 materi bleeding clotting 

fibrin time dan jaringan otot

 12 TUTI WIYATI

 8 Jumat

19 Nov 2021

UTS  13 TUTI WIYATI



Semester : Ganjil 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: H2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Des 2021

golongan darah dan pemeriksaan sel darah  12 TUTI WIYATI

 10 Jumat

10 Des 2021

Praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah

 13 TUTI WIYATI

 11 Jumat

17 Des 2021

praktikum offline golongan darah dan pemeriksaan sel 

darah

 12 TUTI WIYATI

 12 Jumat

24 Des 2021

tekanan darah  12 TUTI WIYATI

 13 Jumat

31 Des 2021

Aliran darah kecebong dan struktur sel darah dan 

oengaruh konsentrasi sel darah

 12 TUTI WIYATI

 14 Jumat

7 Jan 2022

Sediaan Apus darah  12 TUTI WIYATI

 15 Jumat

14 Jan 2022

Gerak refleks  12 TUTI WIYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20-01-2022 UAS 12 TUTI WIYATI

20-01-2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

H2

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN  95 70  83 85 A 82.95

 2 2104015136 AUDI AMALIA AZ ZAHRA  80 85  65 85 B 75.75

 3 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI  85 85  75 85 A 81.00

 4 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB  93 85  78 75 A 83.20

 5 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI  90 75  78 85 A 80.95

 6 2104015168 MUHAMMAD YUNUS  0 0  0 25 E 2.50

 7 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID  60 75  78 85 B 73.45

 8 2104015184 FIQRIANY NURUL RAISY  85 85  68 85 B 78.20

 9 2104015192 NAZWA SYILA RAMADINA  78 85  63 85 B 74.45

 10 2104015200 MAILENI SAFIRA  80 85  70 85 B 77.75

 11 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN  88 80  80 85 A 82.50

 12 2104015224 ADE LIA PUSPITA  70 85  60 85 B 71.25

 13 2104015232 GEMA MASSE CIPTA  95 80  75 85 A 82.25

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd


